Tarieven voor beschermde klanten

Maximumprijs - beschermde klanten
Toepasbaar van 1 oktober 2024 t.e.m. 31 december 2024

Prijs warmte

TOTAAL

EUROCENT per kWh incl. BTW

[Maximumprijs

5,12616

Bijkomende services

Woning Star_ldaard_ - =
Sociale huisvestingsmaatschappijen
Standaard
App Type 1 Sociale huisvestingsmaatschappijen
« |Standaard
App Type 2 Sociale huisvestingsmaatschappijen
Collectieve Overige
installatie g

EURO per jaar incl. BTW

290,74

290,74

161,08

161,08

nvt.

nvt.

cfr. contractuele afspraken

NB: Deze tarieven zijn exclusief accijnzen. Andere taksen gerelateerd aan de nettarieven zijn er wel inbegrepen
De btw van 6% wordt toegepast voor de residentiéle warmteklanten (btw van 21% voor de professionele warmteklanten)
*De eindafnemer beschikt over een warmteafleverset die zijn eigendom is.




